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Graduatorie interne soprannumerarie docenti raggruppato per classe di concorso secondaria | grado/ secondaria Il

grado
Ordine scuola di servizio Nomina Classe di concorso
MM RO1 A-60
; Punteggio | Punteggio s .
. Pr_lmo anno Cognome| Classe Tipo - B- Punte_gg!o Punteggio Data Cog:hge Grado di{ Fine
N di servizio n gl v MK 1 C - titoli : assistito P
nell'istituto?| © Mome | concorso attivita anznan_lt.a esigenze generali totale nascita SIDI parentela| validita
di servizio| di famiglia
A-60 -
Tecnologia
1 [NO gTOE’“}prl\"O gceﬂg'a Normale|202.00  [0.00 12.00 21400  |19/01/1964
secondaria
di | grado
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Graduatorie interne soprannumerarie docenti raggruppato per classe di concorso secondaria | grado/ secondaria Il

grado
Ordine scuola di servizio Nomina Classe di concorso
MM RO1 A48
; Punteggio| Punteggio . :
E P|:|mo LU Cognome Classe Tipo A- B - Punte.gg!o Punteggio Data Co‘dw:e Grado di| Fine
N di servizio L < A C - titoli ; assistito L=
nelliistituto?| € Nome concorso | attivita | anzianita | esigenze AL totale nascita SIDI parentela| validita
; di servizio| di famiglia 9
A-48 -
Scienze
motorie e
1 NO (S)Eﬁ/'\IIEER sportive Normale| 64.00 4.00 0.00 68.00 25/01/1981
nell'istruzione
secondaria di
| e di ll grado
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Graduatorie interne soprannumerarie docenti raggruppato per classe di concorso secondaria | grado/ secondaria Il

grado
Ordine scuola di servizio Nomina Classe di concorso
MM RO1 A-30
Punteggio] Punteggio
Primo anno - - B- Punteggio . Codice . .
| = Cognome e Classe Tipo A . .2=."| Punteggio| Data .o | Grado di| Fine
P fer.wzm nome concorso | attivita | 2nzianita esigenze & 't'tOI'. totale nascita AR parentela| validita
nell'istituto? di di generali SIDI
servizio | famiglia
A-30 -
Musica
RUSSO nellistruzione
11NO MARIAMICHELA| secondaria di Normale| 256.00 0.00 22.00 278.00 31/05/1959
Igradoe dill
grado

Firmato digitalmente da SANDRA FORNAI
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Graduatorie interne soprannumerarie docenti raggruppato per classe di concorso secondaria | grado/ secondaria Il

grado
Ordine scuola di servizio Nomina Classe di concorso
MM RO1 A-28
Punteggio| Punteggio
N° :Iri"::r\?i:inoo Cognomee | Classe Tipo anz;;\ita esigBe-nze Pgn-t:?gl:o Punteggio| Data aggfgt‘;teo Gradodi| Fine
nelllistituto? nome concorso | attivita di di generali totale nascita SIDI parentela| validita
servizio | famiglia
PAIOTTA el =
1|NO VITTORIO Matgmatica Normale| 138.00 4.00 20.00 162.00 18/07/1971
e scienze
coLl A-28 -
2| NO ALESSANDRO Matgmatica Normale| 140.00 10.00 3.00 153.00 17/05/1978
e scienze
POLICICCHIO |#-28 -
3|NO CARLA Matematical Normale| 136.00 0.00 12.00 148.00 21/11/1961
e scienze
CIPOLLI e assistito-
4NO SILVIA Matematical Normale| 124.00 10.00 2.00 136.00 31/08/1979 1 31/12/2050
e scienze
A28 - assistito-
5|8l DOLCI SARA Matematica{ Normale| 12.00 10.00 17.00 39.00 19/03/1984 2, . ... | Genitore |01/01/2100
e scienze ?ssmtno-

Firmato digitalmente da SANDRA FORNAI
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Graduatorie interne soprannumerarie docenti raggruppato per classe di concorso secondaria | grado/ secondaria i

grado

Ordine scuola di servizio

Nomina

Classe di concorso

MM

RO1

A-22

Primo anno
di servizio
nell'istituto?

Cognome e
nome

Classe
concorso

Tipo
attivita

Punteggio
A-
anzianita
di
servizio

Punteggio

B-
esigenze
di
famiglia

Punteggio
C - titoli
generali

Punteggio
totale

Data
nascita

Codice
assistito
SIDI

Grado di
parentela

Fine
validita

NO

MARTELLI
SIMONETTA

A-22 - Lingue
e culture
straniere
nell'istruzione
secondaria di
| e di Il grado

Normale

234.00

0.00

12.00

246.00

04/11/1959

NO

MENGALI
ROBERTA

A-22 - Lingue
e culture
straniere
nellistruzione
secondaria di
| e di ll grado

Normale

224.00

0.00

12.00

236.00

05/05/1965 1

assistito-

31/12/2050

NO

DI GRAZIA
MARIA

A-22 - Lingue
e culture
straniere
nell'istruzione
secondaria di
| e dill grado

Normale

134.00

4.00

1.00

139.00

17/08/1966

NO

GIULIANI
SERENA

A-22 - Lingue
e culture
straniere
nell'istruzioneg
secondaria di
| e di ll grado

Normale|

69.00

4.00

5.50

78.50

07/11/1975

Sl

LISI
GIORDANO

A-22 - Lingue
e culture
straniere
nell'istruzione
secondaria di

| e di ll grado

Normale

9.00

0.00

13.00

22.00

01/09/1994

Firmato digitalmente da SANDRA FORNAI
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Graduatorie interne soprannumerarie docenti raggruppato per classe di concorso secondaria | grado/ secondaria Il
grado

Ordine scuola di servizio

Nomina

Classe di concorso

MM

RO1

A-12

N°

Primo anno
di servizio
nell‘istituto?

Cognome e
nome

Classe
concorso

Tipo
attivita

Punteggio
A
anzianita
di
servizio

Punteggio
B-
esigenze

famiglia

di

Punteggio
C - titoli
generali

Punteggio
totale

Codice
assistito|
SIDI

Data
nascita

Grado di
parentela

Fine
validita

NO

MIONI
CHIARA

A-12 -
Discipline
letterarie
nell'istruzione
secondaria di
I grado e difl
grado

Normale

172.00

6.00

12.00

190.00

23/07/1974

NO

MATERAZZ|
SILVIA

A-12 -
Discipline
letterarie
nell'istruzione
secondaria di
I grado e dill
grado

Normale

166.00

0.00

22.00

188.00

05/03/1964

NO

SCORZA
MARIA
GABRIELLA

A-12 -
Discipline
letterarie
nell'istruzione|
secondaria di
I grado e dill
grado

Normale

154.00

6.00

4.00

164.00

assistito-

—

21/09/1968 iatito

2

31/08/2024

NO

BONAMICI
SILVIA

A-12 -
Discipline
letterarie
nell'istruzione
secondaria di
lgradoedill
grado

Normale

152.00

4.00

0.00

156.00

20/11/1966

NO

ZAMPETTI
MONICA

A-12 -
Discipline
letterarie
nell'istruzione
secondaria di
I grado e di ll
grado

Normale

60.00

10.00

5.00

75.00

29/111/1977

NO

RAFFO
ORNELLA

A-12 -
Discipline
letterarie
nell'istruzione
secondaria di
I grado e di ll
grado

Normale

48.00

5.00

5.00

58.00

20/08/1982

NO

SOCCI
RICCARDO

A-12 -
Discipline
letterarie
nell'istruzione
secondaria di
I grado e di l

grado

Normale

14.00

0.00

17.00

31.00

24/04/1991
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Graduatorie interne soprannumerarie docenti raggruppato per classe di concorso secondaria | grado/ secondaria Il

grado
Ordine scuola di servizio Nomina Classe di concorso
MM RO1 A-01
Punteggio| Punteggio
Primo anno . - - Punteggio . Codice " .
rs ; .. | Coghomee| Classe Tipo . . o<."| Punteggio] Data . ... | Grado di| Fine
i g AL nome concorso | attivita anzna.mta e 9cnze . -tltOl! totale nascita |2SSistito parentela| validita
nell'istituto? di di generali SiDI
servizio | famiglia
A-01 -
Disegno e
storia
1 |NO AL e dellarte Normale| 136.00 4.00 0.00 140.00 20/02/1976
MARINA " .
nell'istruzione|
secondaria di
| e di Il grado

Firmato digitalmente da SANDRA FORNAI
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Graduatorie interne soprannumerarie docenti sostegno raggruppato per tipo attivita secondaria | grado/ secondaria Il grado

Ordine scuola Sostegno
MM 5
Punteggio| Punteggio
Primo anno . 5 A- B- Punteggio A . | Codice . !
. L Cognome e Tipo Tipo Classe e . 2= " Punteggio| Data di - | Grado di Fine
N° di servizio e anzianita | esigenze | C - titoli q assistito e
nellistituto? nome posto | attivita | concorso di di generali totale nascita SIDI parentelal validita
servizio | famiglia
ADMM -
EH - Sostegno
1[NO T o Sost i | Sosteand 12 las6.00 6,00 1200 (46400 |07/02/1960|35SSHO" 25/01/2024
psicofisici Secondaria
di | grado
EH -
2|NO CECCHETT |sost. | sostegno 290.00 |6.00 1200 [308.00  [13/01/1962| 25SiSttO- 31/12/2050
psicofisici
ADMM -
EH - Sostegno
3|NO Famy o SOt ati |Sosteano T2 118400 |0.00 5.00 189.00  |08/11/1968
psicofisici Secondaria
di | grado
ADMM -
EH - Sostegno
4|NO SERLORE  |sost - [sostegno nela  |7600  [0.00 1500  {91.00  |20/08/1983
psicofisici Secondarial
di | grado
ADMM -
ANTONUCCI |EH - S
5(NO RAFFAELLA [39St | sostegno| Ne/la 60.00  [4.00 0.00 64.00  |19/02/1975
LUCREZIA ml_norat!. scuola )
psicofisici Secondaria
di | grado
EH -
6|NO i?ggg:NDRA sost i | Sosteano 56.00  |6.00 1.00 63.00  |28/03/1979
psicofisici
ADMM -
EH - Sostegno
7|NO ggggg;rg sost. i | Sosteano 's‘gﬂzla 5200  |5.00 5.00 6200  |17/07/1979|35SiSto- g‘g:?t'ore 01/01/2100
psicofisici Secondaria
di | grado
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