



"ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "LIVIA FRESCHI"

Via G. Antonini, 3 - 56010 Pontremoli (PI) - 050859311

-E-mail: pia0339@gruppoquattro.it - PEC: pia0339@pec.gruppoquattro.itC.F. 93043601500 - Codice Univoco UF0005 - sito web: www.comprensivoleggiochioda.it

Graduatorie interne soprannumerarie docenti raggruppato per classe di concorso secondaria I grado/ secondaria II grado

Ordine scuola di servizio					Nomina		Classe di concorso					
MM					R01		A-60					
N°	Primo anno di servizio nell'istituto?	Cognome e nome	Classe concorso	Tipo attività	Punteggio A - anzianità di servizio	Punteggio B - esigenze di famiglia	Punteggio C - titoli generali	Punteggio totale	Data nascita	Codice assistito SIDI	Grado di parentela	Fine validità
1	NO	DONATI STEFANO	A-60 - Tecnologia nella scuola secondaria di I grado	Normale	202.00	0.00	12.00	214.00	19/01/1964			



Graduatorie interne soprannumerarie docenti raggruppato per classe di concorso secondaria I grado/ secondaria II grado

Ordine scuola di servizio					Nomina			Classe di concorso				
MM					R01			A-48				
N°	Primo anno di servizio nell'istituto?	Cognome e nome	Classe concorso	Tipo attività	Punteggio A - anzianità di servizio	Punteggio B - esigenze di famiglia	Punteggio C - titoli generali	Punteggio totale	Data nascita	Codice assistito SIDI	Grado di parentela	Fine validità
1	NO	SPENCER OLIVIA	A-48 - Scienze motorie e sportive nell'istruzione secondaria di I e di II grado	Normale	64.00	4.00	0.00	68.00	25/01/1981			



Graduatorie interne soprannumerarie docenti raggruppato per classe di concorso secondaria I grado/ secondaria II grado

Ordine scuola di servizio					Nomina			Classe di concorso				
MM					R01			A-30				
N°	Primo anno di servizio nell'istituto?	Cognome e nome	Classe concorso	Tipo attività	Punteggio A - anzianità di servizio	Punteggio B - esigenze di famiglia	Punteggio C - titoli generali	Punteggio totale	Data nascita	Codice assistito SIDI	Grado di parentela	Fine validità
1	NO	RUSSO MARIAMICHELA	A-30 - Musica nell'istruzione secondaria di I grado e di II grado	Normale	256.00	0.00	22.00	278.00	31/05/1959			



Graduatorie interne soprannumerarie docenti raggruppato per classe di concorso secondaria I grado/ secondaria II grado

Ordine scuola di servizio					Nomina			Classe di concorso				
MM					R01			A-28				
N°	Primo anno di servizio nell'istituto?	Cognome e nome	Classe concorso	Tipo attività	Punteggio A - anzianità di servizio	Punteggio B - esigenze di famiglia	Punteggio C - titoli generali	Punteggio totale	Data nascita	Codice assistito SIDI	Grado di parentela	Fine validità
1	NO	PAIOTTA VITTORIO	A-28 - Matematica e scienze	Normale	138.00	4.00	20.00	162.00	18/07/1971			
2	NO	COLI ALESSANDRO	A-28 - Matematica e scienze	Normale	140.00	10.00	3.00	153.00	17/05/1978			
3	NO	POLICICCHIO CARLA	A-28 - Matematica e scienze	Normale	136.00	0.00	12.00	148.00	21/11/1961			
4	NO	CIPOLLI SILVIA	A-28 - Matematica e scienze	Normale	124.00	10.00	2.00	136.00	31/08/1979	assistito-1		31/12/2050
5	SI	DOLCI SARA	A-28 - Matematica e scienze	Normale	12.00	10.00	17.00	39.00	19/03/1984	assistito-2, assistito-1	Genitore	01/01/2100



Graduatorie interne soprannumerarie docenti raggruppato per classe di concorso secondaria I grado/ secondaria II grado

N°	Ordine scuola di servizio					Nomina		Classe di concorso				
	MM					R01		A-22				
	Primo anno di servizio nell'istituto?	Cognome e nome	Classe concorso	Tipo attività	Punteggio A - anzianità di servizio	Punteggio B - esigenze di famiglia	Punteggio C - titoli generali	Punteggio totale	Data nascita	Codice assistito SIDI	Grado di parentela	Fine validità
1	NO	MARTELLI SIMONETTA	A-22 - Lingue e culture straniere nell'istruzione secondaria di I e di II grado	Normale	234.00	0.00	12.00	246.00	04/11/1959			
2	NO	MENGALI ROBERTA	A-22 - Lingue e culture straniere nell'istruzione secondaria di I e di II grado	Normale	224.00	0.00	12.00	236.00	05/05/1965	assistito-1		31/12/2050
3	NO	DI GRAZIA MARIA	A-22 - Lingue e culture straniere nell'istruzione secondaria di I e di II grado	Normale	134.00	4.00	1.00	139.00	17/08/1966			
4	NO	GIULIANI SERENA	A-22 - Lingue e culture straniere nell'istruzione secondaria di I e di II grado	Normale	69.00	4.00	5.50	78.50	07/11/1975			
5	SI	LISI GIORDANO	A-22 - Lingue e culture straniere nell'istruzione secondaria di I e di II grado	Normale	9.00	0.00	13.00	22.00	01/09/1994			

PIIC83500E - AB083C3 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003573 - 04/04/2025 - VII-1-U



Graduatorie interne soprannumerarie docenti raggruppato per classe di concorso secondaria I grado/ secondaria II grado

N°	Ordine scuola di servizio					Nomina		Classe di concorso				
	MM					R01		A-12				
	Primo anno di servizio nell'istituto?	Cognome e nome	Classe concorso	Tipo attività	Punteggio A - anzianità di servizio	Punteggio B - esigenze di famiglia	Punteggio C - titoli generalisti	Punteggio totale	Data nascita	Codice assistito SIDI	Grado di parentela	Fine validità
1	NO	MIONI CHIARA	A-12 - Discipline letterarie nell'istruzione secondaria di I grado e di II grado	Normale	172.00	6.00	12.00	190.00	23/07/1974			
2	NO	MATERAZZI SILVIA	A-12 - Discipline letterarie nell'istruzione secondaria di I grado e di II grado	Normale	166.00	0.00	22.00	188.00	05/03/1964			
3	NO	SCORZA MARIA GABRIELLA	A-12 - Discipline letterarie nell'istruzione secondaria di I grado e di II grado	Normale	154.00	6.00	4.00	164.00	21/09/1968	assistito- 1, assistito- 2		31/08/2024
4	NO	BONAMICI SILVIA	A-12 - Discipline letterarie nell'istruzione secondaria di I grado e di II grado	Normale	152.00	4.00	0.00	156.00	20/11/1966			
5	NO	ZAMPETTI MONICA	A-12 - Discipline letterarie nell'istruzione secondaria di I grado e di II grado	Normale	60.00	10.00	5.00	75.00	29/11/1977			
6	NO	RAFFO ORNELLA	A-12 - Discipline letterarie nell'istruzione secondaria di I grado e di II grado	Normale	48.00	5.00	5.00	58.00	20/08/1982			
7	NO	SOCCI RICCARDO	A-12 - Discipline letterarie nell'istruzione secondaria di I grado e di II grado	Normale	14.00	0.00	17.00	31.00	24/04/1991			

PIIC83500E - AB083C3 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003573 - 04/04/2025 - VII.1 - U

Graduatorie interne soprannumerarie docenti raggruppato per classe di concorso secondaria I grado/ secondaria II grado

Ordine scuola di servizio					Nomina			Classe di concorso				
MM					R01			A-01				
N°	Primo anno di servizio nell'istituto?	Cognome e nome	Classe concorso	Tipo attività	Punteggio A - anzianità di servizio	Punteggio B - esigenze di famiglia	Punteggio C - titoli generali	Punteggio totale	Data nascita	Codice assistito SIDI	Grado di parentela	Fine validità
1	NO	FRANGIONI MARINA	A-01 - Disegno e storia dell'arte nell'istruzione secondaria di I e di II grado	Normale	136.00	4.00	0.00	140.00	20/02/1976			



Graduatorie interne soprannumerarie docenti sostegno raggruppato per tipo attività secondaria I grado/ secondaria II grado

N°	Primo anno di servizio nell'Istituto?	Ordine scuola						Sostegno					
		MM						5					
	Cognome e nome	Tipo posto	Tipo attività	Classe concorso	Punteggio A - anzianità di servizio	Punteggio B - esigenze di famiglia	Punteggio C - titoli generali	Punteggio totale	Data di nascita	Codice assistito SIDI	Grado di parentela	Fine validità	
1	NO	MACCHERONI MARCO	EH - sost. minorati psicofisici	Sostegno	ADMM - Sostegno nella scuola Secondaria di I grado	446.00	6.00	12.00	464.00	07/02/1960	assistito-1		25/01/2024
2	NO	CECCHETTI ROSELLA	EH - sost. minorati psicofisici	Sostegno		290.00	6.00	12.00	308.00	13/01/1962	assistito-1		31/12/2050
3	NO	CAPORALE ROSA	EH - sost. minorati psicofisici	Sostegno	ADMM - Sostegno nella scuola Secondaria di I grado	184.00	0.00	5.00	189.00	08/11/1968			
4	NO	CARLONE BEATRICE	EH - sost. minorati psicofisici	Sostegno	ADMM - Sostegno nella scuola Secondaria di I grado	76.00	0.00	15.00	91.00	20/08/1983			
5	NO	ANTONUCCI RAFFAELLA LUCREZIA	EH - sost. minorati psicofisici	Sostegno	ADMM - Sostegno nella scuola Secondaria di I grado	60.00	4.00	0.00	64.00	19/02/1975			
6	NO	SBRANA ALESSANDRA	EH - sost. minorati psicofisici	Sostegno		56.00	6.00	1.00	63.00	28/03/1979			
7	NO	GRANITTO ROBERTO	EH - sost. minorati psicofisici	Sostegno	ADMM - Sostegno nella scuola Secondaria di I grado	52.00	5.00	5.00	62.00	17/07/1979	assistito-1	Figlio, Genitore	01/01/2100

PIIC83500E - AB083C3 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003573 - 04/04/2025 - VII.1 - U